especificações e quantitativos previstos na Proposta de Patrocínio. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: §1 do Art. 6° da lei Municipal n° 
2.058/2021 e da Lei Municipal Nº 2.609/2025. CONTRATADA: 
LIGA SOBRALENSE DE FUTEBOL DE SALÃO, pessoa jurídica 
inscrita no CNPJ sob Nº 35.049.055/0001-70. VALOR GLOBAL: R$ 
17.000.00 (Dezessete Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
34.01 27.812.0446.2. 588 3.3.50.39.00 1.500.0000.00 . Sobral - CE, 
11 de Julho de 2025. Thiago Schubert Araújo de Paiva - Coordenador 
do Esporte e Lazer. 

EXTRATO DO CONTRATO DE PATROCÍNIO Nº 001/2025 - 
SESPOL - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

acordo com as especificações e quantitativos previstos na Proposta de 
Patrocínio. MODALIDADE: Inexigibilidade de Chamada de 
Patrocínio Nº ICH25001 - SESPOL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
§1 do Art. 6° da lei Municipal n° 2.058/2021 e da Lei Municipal Nº 
2.609/2025. VALOR GLOBAL R$ 17.000.00 (Dezessete Mil Reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 34.01 27.812.0446.2.588 
3.3.50.39.00 1.500.0000.00. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de 
vigência do contrato será de 120 (cento e vinte) dias, contados a partir 
da sua assinatura, na forma do parágrafo único, do artigo 89, da Lei